担保人免责协议书范本（简易）

甲方（债务人）：_____________________；乙方（担保人）：_____________________

鉴于甲方在_____________________（具体债务情况）方面存在一定的担保需求，

乙方愿意作为其担保人为其提供相应的担保。经双方友好协商，达成以下协议：

一、担保内容

1. 乙方愿意为甲方在_____________________（债务具体内容）方面提供连带责任

的担保，并保证债务人按时履行各项义务。

2. 担保金额为_____________________（具体金额）。

二、免责声明

1. 乙方明确声明，对于因甲方未按时履行相应义务而产生的任何损失或风险，乙方

不承担任何责任。

2. 乙方保证债务人全权处理该债务，并不干涉债务人的具体经营或管理事项，包括

但不限于债务人签订合同、经营活动等。

3. 甲方明确知晓并同意，乙方提供的担保只是意味着在甲方未按时履行债务时，乙

方予以代偿或履行债权人的相应义务，不代表乙方对债权人享有任何权益。

三、协议效力

1. 本协议自双方签字盖章之日起生效，并与相关债务具有同等法律效力。

2. 若本协议的任何条款无效或违反相关法律法规，不影响其他条款的效力。

四、其他事项

1. 本协议作为双方行为的约定，具有法律效力，双方应共同遵守。

2. 本协议的任何修改或补充事项，需经双方书面协商达成一致，并签署补充协议。

甲方（债务人）：_____________________（签字）   日期：__________________

乙方（担保人）：_____________________（签字） 日期：__________________

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648